ДНЗ «Херсонський

ЦПТО ДСЗ»
	ХЕРСОНСЬКИЙ ЦПТО ДСЗ

Орієнтований план-графік організації професійного навчання безробітних

станом на 08.09.2021 рік

	№
	Назва
	Термін навчання в місяцях
	Подано заявок
	Орієнтовна чисельність слухачів у групі
	Орієнтовна дата початку навчання
	Орієнтовна дата закінчення навчання

	1
	Тракторист-машиніст сільськогосподарського виробництва «А1»
	6,5 міс.
	7
	15
	20.09.21
	

	2
	Продавець непродовольчих товарів
	5,6 міс
	8
	23
	27.09.21
	

	3
	Касир торговельного залу
	5,2 міс
	8
	12
	27.09.21
	

	4
	п/к «Дотримання безпечного ведення робіт при експлуатації та обслуговуванні котлів, що працюють на твердому паливі» (Бериславська, Горностаївська, Генічеська районні філії ХОЦЗ)
	5 дн.
	30
	30
	06.09.21
	10.09.21

	5
	п/к «Дотримання безпечного ведення робіт при експлуатації та обслуговуванні котлів, що працюють на газовому паливі» (Високопільська,Каланчацька,Великоолександрівська. Скадовська районні філії ХОЦЗ, Голопристанський, Каховсььькккий МРЦЗ)
	5 дн.
	30
	300
	13.09.21
	17.09.21

	6
	п/к «Дотримання безпечного ведення робіт при експлуатації та обслуговуванні котлів, що працюють на твердому паливі» (Бериславська, Горностаївська, Олешківська районні філії ХОЦЗ)
	5 дн.
	30
	30
	20.09.21
	24.09.21

	7
	п/к «Дотримання безпечного ведення робіт при експлуатації та обслуговуванні котлів, що працюють на твердому паливі» (Нижньосірогозька, Горностаївська,Каланчацька районні філії ХОЦЗ)
	5 дн.
	30
	30
	27.09.21
	01.10.21


Начальника відділу

організації профнавчання  ОЦЗ                                                           М.Шевчук
Виконавець Сушко  Л.В
